
Úkon Předpokládaný termín Poznámka

Odevzdání projektové dokumentace pro výběr 
dodavatele 

31.1.2019 ŠAFÁŘ CZ s.r.o., Polička

Příprava návrhu smlouvy o dílo 15.2.2019
Právník je závislý na kompletnosti projektové 
dokumentace (podmínky pro provádění stavebních 
prací, harmonogram výstavby).

Odevzdání projektové dokumentace vč. výkazu 
výměr a rozpočtu administrátorovi 

15.2.2019 Investiční oddělení na RTS.

Příprava zadávací dokumentace administrátorem 22.2.2019
Závislé na kompletní PD a návrhu SoD. Odsouhlasení 
textové části zadávací dokumentace.

Odsouhlasení ZD zadavatelem 22.2.2019
Odeslání materiálu pro jednání Rady města  (vše se děje 
elektronicky).

Odsouhlasení Radou města 4.3.2019 Odsouhasení zadání Radou města.

Uveřejnění zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele.

5.3.2019
Zajišťuje administrátor. Následující den je počátek lhůty 
pro podání nabídek (vše se děje elektronicky).

Konání prohlídky místa plnění: 10:00 hod. 12.3.2019 O jejím případném konání rozhodne zadavatel. 

Konec lhůty pro podání nabídek: 10:00 hod. 28.3.2019
Konec je orientační, dotazy k zadávacím podmínkám 
mohou dobu trvání prodloužit. Nabídky se podávají 
elektronicky.

Otevírání obálek s nabídkami 10:01 hod. 28.3.2019
Otevírání obálek elektronicky, ihned po konci lhůty pro 
podání nabídek (vše se děje elektronicky).

Hodnocení a posouzení nabídky vybraného dodavatele 
probíhá v sídle zadavatele, pokud nedojde k jiné 
dohodě. Následuje žádost vybranému dodavateli o 

PŘEDPOKLÁDANÝ HARMONOGRAM PRřBĚHU ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Název zakázky: Rekonstrukce  a modernizace kuchyně, ZŠ Felberova, Svitavy − stavba

ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ NA STAVEBNÍ PRÁCE

FÁZE PŘÍPRAVY(data uvedená v této fázi harmonogramu jsou závazná pro zpracování Oznámení o zahájení zadávacího řízení)

FÁZE PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK

ZADÁVACÍ LHřTA − FÁZE HODNOCENÍ NABÍDEK A VÝBĚR DODAVATELE

Hodnocení nabídek: bude probíhat do 22.4.2019

dohodě. Následuje žádost vybranému dodavateli o 
předložení dokladů před Rozhodnutím o výběru 
dodavatele a jejich posouzení. Úkony zajišťuje 
admistrátor a podklady projedná hodnotící komise. 
Výsledkem je Zpráva o posouzení a hodnocení. Lhůta 
na uvedené úkony je stanovena orientačně na 25 
kalendářních dnů včetně rezervy na případné 
objasňování.

Rozhodnutí o výběru dodavatele 29.4.2019
Toto rozhodnutí přísluší pouze statutárnímu orgánu 
zadavatele (Rada města).

Uveřejnění rozhodnutí o výběru dodavatele 30.4.2019 Zajišťuje administrátor (vše se děje elektronicky).

Konec lhůty pro podání námitek 15.5.2019 Před tímto datem platí zákonný zákaz uzavřít smlouvu. 

Počátek lhůty pro uzavření smlouvy na veřejnou 
zakázku

16.5.2019
Zadavatel je o uzavření smlouvy povinen informovat 
administrátora s uvedením data podpisu.

Předání staveniště 14.6.2019

Bourací práce a stavební práce místností pro 
dočasný výdej jídla

14.6.2019 až 21.8.2019 1 NP pro dočasný výdej jídla  

Zahájení a dokončení stavebníchprací místností 
a prostor − příprava jídla stavební připravenost 
pro gastro

17.06.2019 − 18.10.2019

Dokončení stavebních prací  úpravy jídelny 12.11.2019

Dodávka a montáž gastrotechnologie 18.10.2019 až 18.11.2019

Dodávka a montáž interiérů jídelny 9.11.2019 až 28.12.2019

Dokončení stavebních prací a předání stavby 10.12.2019

Vybavení šaten a kanceláří 18.11. až 15.12.2019

Kolaudace 16.12.2019

Termíny jsou významně ovlivněny úkony dodavatelů i zadavatele, které mohou provedení sjednaného úkonu ovlivnit, protože je nutné v mnoha případech 
stanovené lhůty ze zákona prodloužit.

FÁZE UKONČENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ




